2健 第 2813号
2福 公 術 協 4号

令和 2年 7月 14日

福島県立医科大学医学部公衆衛生学講座教授

福島県立医科大学医学部産科婦人科学講座教授

福島県立医科大学医学部小児科学講座教授

福島県立医科大学医学部衛生学。予防医学講座教授

福 島県 立 医科 大学 医学部疫 学講 座教 授

福島県立医科大学医学部総合科学教育研究センター長

福島県立医科大学看護学部地域 。在宅部門教授

福島県立医科大学エコチル調査福島ユニットセンター長

福島県立医科大学 会津医療セ ンター長

公 立 大 学 法 人 会 津 大 学 理 事 長

公 立 大 学 法 人 会 津 短 期 大 学 部 理 事 長

福島県保健福祉部長

(公 印 省 略 )

福島県公衆衛生協会長

(公 印 省 略 )

令和 2年度福島県保健衛生学会の開催中止について (通知)

このことについて、下記のとおり開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感

染症の影響を考慮し、中止することとなりましたので、お知らせします。

今後とも、本協会運営にご協力を賜りますよう併せてお願いいたします。

記

○開催予定概要

(1)開催日程 令和 2年 9月 9日 (水 )

(2)会  場 とうほう 。みんなの文化センター (福島県文化センター)

(担 当 健康づくり推進課 主任主査 :泉 主事 :藤 昔 電話 024-521-7825)